

Položkový rozpočet

Zakázka: **Opravy omítek a povrchů
Formanky**

Zhotovitel: **JBK Liberec spol. s r.o.**
Mírová 574/8
46001 Liberec-Liberec XI-Růžodol I

IČO: **25463241**
DIČ: **CZ25463241**

Objednatel: **Zoologická zahrada Liberec, příspěvková organizace**
Lidové sady 425/1
46001 Liberec-Liberec I-Staré Město

IČO: **00079651**
DIČ: **CZ00079651**

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	213 605,73
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,27 CZK

Cena celkem: 213 606,00 CZK

Barvínek

Za zhotovitele

Špringl

Za objednatele

V _____

dne 1.12.2017 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV	77 368,09	6,55441
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	49 866,09	2,16904
64	Výplně otvorů	HSV	4 008,00	0,09249
96	Bourání konstrukcí	HSV	4 628,47	0,02396
97	Prorážení otvorů	HSV	77 735,08	0,00000
Celkem:			213 605,73	8,83990

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 60	Úpravy povrchů, omítky				77 368,09
1	602015122RT5 Omítka stěn jádrová weber sanační ručně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	165,14000	468,50	77 368,09
	Výkaz výměr:				
	Schodiště:		0,00		
	12,5*3		37,50		
	Chodba část k pilíři:		0,00		
	12,88*3		38,64		
	Mezisoučet:		76,14		
	Chodba od pilíře dál:		0,00		
	(37-13)*3		72,00		
	Mezisoučet:		72,00		
	Mezisoučet:		0,00		
	Místnost 0.03:		0,00		
	2,5*3		7,50		
	dveře: -2		-2,00		
	Mezisoučet Místnost 0.03:		5,50		
	Místnost 0.04:		0,00		
	4,5*3		13,50		
	dveře: -2		-2,00		
	Mezisoučet Místnost 0.04:		11,50		

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní				49 866,09
2	611473111R00 Omítka vnitř.stropů ze suché směsi, hladká, strojně	m2	92,00000	340,50	31 326,00
3	611479112R00 Provedení vnitřní omítky stropů jednovrstvé, ručně	m2	76,14000	243,50	18 540,09
	Výkaz výměr:				
	Schodiště:		0,00		
	12,5*3		37,50		
	Chodba část k pilíři:		0,00		
	12,88*3		38,64		

Díl: 64	Výplně otvorů				4 008,00
4	642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	3,00000	1 336,00	4 008,00

Díl: 96	Bourání konstrukcí				4 628,47
5	962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	9,15000	108,00	988,20
	Výkaz výměr:				
	VZT:		0,00		
	2*3		6,00		
	1,3*3		3,90		
	dveře: -2		-2,00		
	Sklep 0.06:		0,00		
	1,3*2,5		3,25		
	-2		-2,00		
6	962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	9,15000	89,10	815,27
	Výkaz výměr:				
	VZT:		0,00		
	2*3		6,00		
	1,3*3		3,90		
	dveře: -2		-2,00		
	Sklep 0.06:		0,00		
	1,3*2,5		3,25		
	-2		-2,00		
7	968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	10,00000	282,50	2 825,00
	Výkaz výměr:				
	2*0,8*3		4,80		
	1*0,9*2		1,80		
	1*2		2,00		
	1*0,7*2		1,40		

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 97	Prorážení otvorů				77 735,08
8	978021191R00 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	249,89000	162,00	40 482,18
	Výkaz výměr:				
	Schodiště:		0,00		
	12,5*3		37,50		
	Chodba část k pilíři:		0,00		
	12,88*3		38,64		
	<i>Mezisoučet:</i>		76,14		
	Chodba od pilíře dál:		0,00		
	(37-13)*3		72,00		
	<i>Mezisoučet:</i>		72,00		
	Místnost 0.03:		0,00		
	4,55*3		13,65		
	(3,6+0,3+1,10)*3		15,00		
	dveře: (0,95+1+0,5)*3		7,35		
	pivni stěna: 3,1*3		9,30		
	okno: (0,5+0,5+2,35)*3		10,05		
	dveře: -2		-2,00		
	<i>Mezisoučet Místnost 0.03:</i>		53,35		
	Místnost 0.04:		0,00		
	3,9*3*2		23,40		
	4,5*3*2		27,00		
	dveře: -2		-2,00		
	<i>Mezisoučet Místnost 0.04:</i>		48,40		
	<i>Mezisoučet:</i>		0,00		
9	978011191R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	92,00000	79,70	7 332,40
	Výkaz výměr:				
	SCHODIŠTĚ: 12,5		12,50		
	0.02 CHODBA: 25		25,00		
	0.03 SKLAD A PŘÍPRAVNA ZELENINY: 18		18,00		
	0.04 SKLAD: 17,5		17,50		
	0.05 STROJOVNA VZT: 11		11,00		
	0.06 SKLAD: 8		8,00		
10	979011221R00 Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	32,70000	600,00	19 620,00
	Výkaz výměr:				
	(1,2+0,76+15,24+4,6)*1,5		32,70		
11	979981101R00 Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	32,70000	315,00	10 300,50